ROULEAU ABRASIF
D’ATELIER TOILE

Code : P54L2W1

DESCRIPTIF

e Rouleau abrasif en oxyde d’aluminium

e Polyvalent : poncage manuel sur tout type de support
(acier, acier inoxydable, aluminium, bois, bronze,
cuivre, laiton)

¢ Toile en coton trés souple lui conférant une grande
flexibilité pour poncer et fagonner tout type de formes
et profils

e Facile a couper a la main
e Excellentes propriétés de résistance mécanique

e Mandrin central permettant d’accrocher le rouleau sur
une barre de stockage/ rangement

¢ |'emballage dispose d’une ouverture permettant de
voir la quantité restante

Code

72 099 664
72 099 672
72 099 680
72 099 699
72 099 702
72 099 710

FR

ROULEAU D'ATELIER EN TOILE
EN 4
ABRASIVE CLOTH SHOP ROLL

;gLLO TELA ABRASIVA P

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

Matériau Toile recouverte

d’oxyde d’aluminium

Corindon
(oxyde d’aluminium)

Type de grain

Type de support Toile
Largeur 38mm
Longueur 25m

Grosseur du grain

60
80
100
120
180
240
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