

ROULEAU ABRASIF D'ATELIER TOILE

Code: P54L2W1



## DESCRIPTIF

- Rouleau abrasif en oxyde d'aluminium
- Polyvalent: ponçage manuel sur tout type de support (acier, acier inoxydable, aluminium, bois, bronze, cuivre, laiton)
- Toile en coton très souple lui conférant une grande flexibilité pour poncer et façonner tout type de formes et profils
- Facile à couper à la main
- Excellentes propriétés de résistance mécanique
- Mandrin central permettant d'accrocher le rouleau sur une barre de stockage/ rangement
- L'emballage dispose d'une ouverture permettant de voir la quantité restante

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Matériau	Toile recouverte d'oxyde d'aluminium
Type de grain	Corindon (oxyde d'aluminium)
Type de support	Toile
Largeur	38mm
Longueur	25m

Code	Grosseur du grain
72 099 664	60
72 099 672	80
72 099 680	100
72 099 699	120
72 099 702	180
72 099 710	240